[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    27 января 2014 года
	№
	71

г. Бокситогорск

О признании утратившим силу постановления администрации

Бокситогорского муниципального района от 09 декабря 2013 года № 1663
«О временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов,
расположенных на территории Бокситогорского городского поселения»

В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 01.08.2012 № 208 «О передаче осуществления части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрации Бокситогорского муниципального района», на основании соглашения о передаче части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.11.2012,   в связи с устойчивым становлением ледового покрытия на водных объектах, расположенных на территории Бокситогорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Считать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 09 декабря 2013 года № 1663 «О временном запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Бокситогорского городского поселения».
2.    Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:  ГИМС, ОГОЧС, ред. газеты «Новый путь», регистр МНПА, в дело